
Nabídka kroužků - školní rok 2021/22

Den Kroužek Čas Učitel Určeno pro Poznámka Cena

za rok za rok

(orientační)

Po

Flétna 13:00-13:45 Koníčková I. 1.ročník začátečníci 1000

Gymnastika 14:00-14:45 Tomanová D.

1.ročník 

děvčata pod střediskem 1000

Angličtina - Kryptonite 14:00-14:45 KEC Klub 1.ročník přihlášky u nich viz.leták

Angličtina - Kryptonite 15:00-15:45 KEC Klub 4.- 5.ročník přihlášky u nich viz.leták

Angličtina - Kryptonite 16:00-16:45 KEC Klub 6.-9.ročník přihlášky u nich viz.leták

Výtvarný 13:30-14:30 Obručová 2.ročník každý týden 1000

Pohybové hry 13:30-14:15 Kautská, Titěrová 2.-3.ročník 1000

Výtvarně kreativní 14:30-16:00 Obručová 4.-9.ročník každý týden 1000

Florbal 14:00-15:30 Machka 6.-9.ročník sokolovna 1000

Badminton 14:15-15:00 Titěrová 1.-2.ročník 1000/h

Badminton 15:00-16:00 Titěrová 3.-5.ročník 1000/h

Badminton 16:00-17:00 Titěrová 6.-9.ročník 1000/h

Út

Flétna 13:00-13:45 Koníčková I. 2.ročník začátečníci 1000

Angličtina hrou 14:00-14:45 Koníčková K. 2. ročník 1000

Atletika 15:30-16:15 Zouharová 1.- 3.ročník 1000

Atletika 16:15-17:00 Zouharová 2.- 4.ročník 1000

St

Zdravotní tělesná 

výchova 7:00-7:30 Titěrová 1.-9.ročník zdarma

(při velkém počtu zájemcůmají přednost žáci s lékařským doporučením)

Matematika 6:55-7:55 Lipták 8.ročník 1000

Angličtina - Kryptonite 14:00-14:45 KEC Klub 1.ročník přihlášky u nich viz.leták

Angličtina - Kryptonite 15:00-15:45 KEC Klub 4.- 5.ročník přihlášky u nich viz.leták

Angličtina - Kryptonite 16:00-16:45 KEC Klub 6.-9.ročník přihlášky u nich viz.leták

Výtvarný 13:30-14:30 Obručová 3.ročník každý týden 1000

Angličtina hrou 14:00-14:45 Koníčková K. 3.ročník 1000

Keramika 14:30-16:00 Kocmanová 2.-9.ročník 2 skupiny za sebou 1000

16:00-17:30 1x za 14 dní 1000

Flétna 14:00-14:45 Koníčková I. 4.+st. pokročilí 1000

Florbal 13:45-14:45 Olymp Praha 1.-3.ročník přihlášky u nich viz.leták

Florbal 15:00-16:00 Olymp Praha 4.-5.ročník přihlášky u nich viz.leták

Badminton 14:15-15:00 Titěrová 1.-2.ročník viz.pondělí

Badminton 15:00-16:00 Titěrová 3.-5.ročník viz. pondělí viz.pondělí

Badminton 16:00-17:00 Titěrová 6.-9.ročník viz.pondělí

Čt

Gymnastika 14:00-14:45 Tomanová D.

1.ročník 

děvčata pod střediskem
1000

Výtvarný 13:15-14:15 Obručová 1.ročník každý týden 1000

Ruština-hrajeme si s 

azbukou 13:45-14:30 Váňová 3.ročník
1000

Flétna 14:00-14:45 Koníčková I. 3.-4.ročník mírně pokročilí 1000

Matematika 15:30-16:30 Lipták 7.ročník 1000

Badminton 15:30-17:00 Titěrová směs viz.pondělí

Pá

Tenis 14:00-16:15 Kůlová+pomocník 1.- 6.roč. (3 sk. po 45 min.) 1400

Zápis na tenis je v pátek 24.9. 2021 ,   13:00 - 14:30 v tělocvičně.

Celkem v nabídce33 skupin kroužků.

Cena 1000 Kč platí při 10 a více účastnících. Při menším počtu dětí bude cena vyšší nebo kroužek nebude otevřen.

Platit kroužky je možno jak v hotovosti, tak převodem na účet, platí se na celý školní rok najednou.

Poznámky: Výtvarně kreativní kroužek 4.- 9.roč. - paní Obručová - od 6.ročníku se přihlašujte na mail u lektorky paní Obručové na

kurzy@atelier-ludmila.cz nebo na tel. 602496722.

Angličtina - Kryptonite  - přihlašujte se rovnou u nich podle přiloženého letáku (www.kecklub.cz)

Florbal Olymp Praha -  přihlašujte se rovnou u nich podle přiloženého letáku (www.florbalprodeti.cz)

mailto:kurzy@atelier-ludmila.cz#

